ASL

REGIONE
RIET!

o' (AZIO <

Azienda Sanitaria Locale Rieti

U.0.8.D. SISTEMA INFORMATICO

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

n° jo\i del _J g ﬁgégs *?i;gggg

Oggetto: Affidamento, ai sensi dell’art. 36 comma 2 lettera a del D.Lgs. 50/2016, su Mercato Elettro-
nico PA Consip, della fornitura di n. 1 licenza modulo HPE IMC NTA 5 Nodi “JG750AAE”e n.1 mo
dulo HPE IMC NTA 5 Nodi aggiuntivi “JG751AAE”alla Societa Virtual Logic S.r.l.(analizzatore
prestazioni rete dati).

Importo della spesa € 4.085,71 Iva Inclusa.

CIG: Z1A2BAC1C4

11 Dirigente sottoscrivendo il presente provvedimento, attesta che lo stesso, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma
e nella sostanza, ¢ totalmente legittimo, ai sensi dell’art. 1 della L. n. 20/1994 e ss.mm.ii., assumendone di conseguenza la
relativa responsabilita, ex art. 4, comma 2, L. n. 165/2001, nonché garantendo |’osservanza dei criteri di economicita, di
efficacia, di pubblicita, di imparzialita e trasparenza di cui all’art. 1, comma 1°, L. n. 241/ 1990, come modificato dalla L.
n. 15/2005. 11 dirigente attesta, altresi, che il presente provvedxmento ¢ coerente con gli obiettivi dell’Azienda ed
assolutamente utile per il servizio pubblico ai sensi dell’art. 1, L. n. 20/1994 e ss.mm.ii.;

L’Estensore

Sig.ra Patrizia Campogiani Firma Q?ﬁ‘»&l}x)(’(/ﬁ?ﬂ]fgﬁrﬁm Data 3~ O - 2020
E‘

Il Responsabile del Sistema Informatico

Ing. Roberto Campogiani Firma ’ Data ?’ B 4 Z\OLO

11 Direttore della U.O.C. Economico Finanziaria con la sottoscrizione del presente atto attesta che lo stesso non
comporta scostamenti sfavorevoli rispetto al budget economico.

QQ()\}DT 52,

’) s . -
Voce del conto g::o‘fgingo'\’s)ﬁgm 1&15%51?6 laspesa___ A OAoAQUOA +~ BUT. 94 5 / Qﬁ?/@

Data Qd!olléﬁﬂ Firma /AZ/K’A '

Dott.ssa Antonella Rossetti




nico PA Consip, della fornitura di n. 1 licenza modulo HPE IMC NTA 5 Nodi “JG750AAE e n.1 mo

prestazioni rete dati).
Importo della spesa € 4.085,71 Iva Inclusa.
CIG: Z1A2BAC1C4 Pag.2 di 4

Oggetto: Affidamento, ai sensi dell’art. 36 comma 2 lettera a del D.Lgs. 50/2016, su Mercato Elettro-

dulo HPE IMC NTA 5 Nodi aggiuntivi “JG751AAE”alla Societd Virtual Logic S.r.l.(analizzatore

ETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Visto I’art. 4, comma 2, del D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 concernente le attribuzioni dei dirigenti
nelle amministrazioni pubbliche;

Visto I’ Atto Aziendale approvato con DCA n.U00004 del 15/1/2019 pubblicato sul B.UR.L. n. 9 del
29 gennaio 2019;

Vista la deliberazione del DG n. 339 del 18 aprile 2019, recante "Attuazione Atto Autonomia
Aziendale approvato dalla Regione Lazio con D.C.A. n° U00004 del 15/01/2019, pubblicato sul BUR
Lazio n° 9 del 29/01/2019. Determinazioni."

Vista la deliberazione n.7/D.G. del 12.12.2017 di attribuzione delle deleghe al Direttore
Amministrativo, al Direttore Sanitario ed ai dirigenti delle strutture aziendali in relazione agli

incarichi formalmente conferiti ed i conseguenti successivi atti di delega, integrata con delibera
n.222/D.G. del 12/3/2018;

IL RESPONSABILE DELLA U.O.S.D. SISTEMA INFORMATICO

PREMESSO che il Sistema Informatico della Asl di Rieti ha la necessita di analizzare il traffico di
rete, al fine di ottimizzare le prestazioni della banda disponibile;
RITENUTO OPPORTUNO:

- acquistare n. 1 licenza modulo HPE IMC NTA 5 Nodi “JG750AAE”

- acquistare n. 1 modulo HPE IMC NTA 5 Nodi aggiuntivi “JG751AAE”
RITENUTO OPPORTUNO procedere a ricerca su Mercato Elettronico Pa di licenza modulo HPE
IMC NTA 5 Nodi “JG750AAE”e HPE IMC NTA 5 Nodi aggiuntivi “JG751AAE™;

CONSIDERATO che ¢ presente su Mercato Elettronico Pa (Allegato 1 — Risultato ricerca) il
prodotto HPE IMC NTA 5 Nodi “JG750AAE”e HPE IMC NTA 5 Nodi aggiuntivi “JG751AAE”al

minor prezzo, offerto dalla Societa Virtual Logic S.r.l. come di seguito riportato:

Descrizione Prezzo Iva esclusa
JG7S50AAE €2.019,46
JG751AAE €1.329,48

Totale € 3.348,94




Oggetto: Affidamento, ai sensi dell’art. 36 comma 2 lettera a del D.Lgs. 50/2016, su Mercato Elettro-
nico PA Consip, della fornitura di n. 1 licenza modulo HPE IMC NTA 5 Nodi “JG750AAE”e n.1 mo
dulo HPE IMC NTA 5 Nodi aggiuntivi “JG751AAE”alla Societa Virtual Logic S.r.l.(analizzatore
prestazioni rete dati).

Importo della spesa € 4.085,71 1Iva Inclusa.

CIG: Z1A2BAC1C4 Pag.3di4

CONSIDERATO che la spesa rientra nel budget assegnato a questa UOSD per 1’anno 2020;

DATO ATTO che la proposta ¢ coerente con il vigente Piano Triennale Aziendale della Prevenzione
della Corruzione e del Programma Triennale per la Trasparenza e I’ Integrita;

DETERMINA

-  Di affidare alla Societa Virtual Logic S.r.1., la fornitura di n. 1 licenza modulo HPE IMC NTA
5 Nodi “JG750AAE”e n. 1 modulo HPE IMC NTA 5 Nodi aggiuntivi “JG751AAE”per un
importo complessivo pari ad € 3.348,94 Iva esclusa;

- Diimputare la spesa di €4.085,71 Iva Inclusa nel conto 101010401 “Diritti di Brevetto e Diritti
di Utilizzazione delle Opere d’Ingegno” a valere su fondi aziendali esercizio anno 2020;

- Di dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo non essendo sottoposto
al controllo regionale, ai sensi del combinato disposto dell’art. 30 della L.R. n. 18/94 ¢
successive modificazioni ed integrazioni e degli artt. 21 e 22 della L.R. n. 45/96;

- Di disporre che il presente atto venga pubblicato nell’albo pretorio on-line aziendale ai sensi
dell’art. 32, comma 1, della legge 18.09.2009, n. 69 e del D.Lgs 14.03.2013 n. 33;

I}
] in oggetto b per esteso




VERIFICATA DAL DIRETTORE AMMINISTRATIVO O DAL DIRETTORE SANITARIO:

1L DIRETTORE INISTRATIVO
Il Direttore Amministrativo: Dott.ssa Anna Petti Dott.s; &tti

I:] Il Direttore Sanitario f.f. : Dr. Gennaro D’Agostino

« . . . . . . % A y e g &%
La presente Determinazione ¢ inviata al Collegio Sindacale indata 4 ] [5F{d jﬁg@

. inazione & iva ai i di T 1 GO 909
La presente Determinazione ¢ esecutiva ai sensi di legge 3 ? Uri, gﬁﬁfﬂ

La presente Determinazione viene pubblicata all’albo pretorio on-line aziendale ai sensi dell’art. 32,

Ty
Aen

SR E e ¥

comma 1, della legge 18.09.2009, n. 69 e del D.Lgs 14.03.2013 n. 33 indata 9 “E *“}

in oggetto D per esteso

TS |
Rietili .3 ri

IL FUNZIDNARIO
)
U }f




<

AL 1o PAG b G

Risultati ricerca per 'JG750AAE'" in codici prodotto

Sono stati frovati 7 risultati

VISTA GRIGLIA mm FASCIADIPREZZOINE 201946 me amw
Risultati per pagia g ~ Esporia i risuitati
pitg q o s L7 x X
QuasrRTEK 5.r4
Sistema Dugita Ceniticate
Tul. D6.2335555 - (d 7S5 1837 WWWoauasartsd it
424 K mepagiquatanakt
JG750AAE - HP - E-LTU IN - JG750AAE-HP IMC NETWORK NUOVO-NON RIGENERATO-HP {MC
VL11EGBA TRAFFIC ANALYZERS ... NTA SW MOD W/ ...
Fornitore VIRETUAL {OGIC Fornitore ITS DIVOLEATO LUCA EC Fornitore QUASARTEK
Prezzo: 2.019,46€ Prezzo: 2.019,48€ Prezzo: 2.019,51€

AGGIUNGI AL CARRELLO AGGIUNGI AL CARRELLO  AGGIUNGIAL CARRELLO




A Pag D

<

Presassrien

Risultati ricerca per 'JG751AAE" in codici prodotto

Sono stati trovati 7 risultati

VISTA %a%mm FASCIA DI PREZZ0 IN € 132948 1687
Risullal per pagira & g Esporta i risultati S E
JG751AAE - HP - 5-NODE E-LTU IN - JG751AAE HPE Intelligent JG751AAE-HP IMC NETWORK
VLT1E .. Management Center ... TRAFFIC ANALYZERS ...
Fornitore VIRTUAL 1O0IC Fornitorp INFORMATICANET S.R.L Fornitore (75 DI VOLPATO LUCA E £
Prezzo: 1.329,48€ Prezzo: 1.329,5£ Prezzo: 1.349,19€

AGGIUNGI AL CARRELLO

| ,pmm_czmmnw_nwmnm,rwm -

 AGGIUNGI AL CARRELLO






